
MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O. 
64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl 

www.mzoleszno.com.pl 

 
 

  

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20 

NIP 697-20-57-367  REGON 411416981 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980 

wysokość kapitału zakładowego 51.059.250,00 PLN  

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów 

 

   

 

Leszno, dn. 20.08.2024 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postepowaniu  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERTY 

Dotyczy: części nr 1 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowych pojazdów silnikowych.” 

Znak sprawy: ZP.PN.05.2024 

 

1. Zamawiający, w wyniku badania ofert oraz dokonania oceny spełniania warunków stawianych przed Wykonawcami 

w niniejszym postępowaniu, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., dalej: PZP) uprzejmie informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty i odrzuceniu oferty. 

2. Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, jest zobowiązany wnieść 

zabezpieczenie należytego wykonania umowy najpóźniej do dnia podpisania umowy, w wysokości 5 % ceny całkowitej 

brutto podanej w ofercie. 

3. W przedmiotowym postępowaniu przetargowym do dnia 12.07.2024 r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty. 

Poniżej tabela z przyznaną punktacją w poszczególnych kryteriach: 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  
Termin dostawy od dnia 

zawarcia umowy 
suma punktów  

1. 

Terberg Matec Polska sp. z o.o. 

ul. Inowłodzka 5, 03-237 

Warszawa 

NIP 5252496960 

1 771 200,00 PLN  

60,00 pkt 

4 miesiące 

 40,00 pkt 
100,00 pkt 

2. 

NIJWA Sp. z o.o. 

Holenderska 3, 99-300 Kutno 

NIP: 7750001935 

 

1 787 190,00 PLN  

59,46 pkt 

 

4 miesiące 

40,00 pkt 
 99,46 pkt 

mailto:poczta@mzoleszno.com.pl


 

4. Mając na uwadze powyższe Zamawiający do realizacji przedmiotu zamówienia w wybiera Wykonawcę, którego oferta 

spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą sumę punktów w 

przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert, tj. ofertę złożoną przez: 

Terberg Matec Polska sp. z o.o. 

ul. Inowłodzka 5, 03-237 Warszawa 

NIP 5252496960 

5. Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty Wykonawcy IVECO Poland Sp. z o.o. Al. Wyścigowa 6; 02-681 Warszawa 

NIP 5261033573: 

Zgodnie z rozdziałem XII ust. 1 i 7 SWZ, Zamawiający wskazał wartość wadium dla części I przedmiotu zamówienia jako 

kwotę 29.400,00 zł. Wykonawca IVECO Poland Sp. z o.o. wpłacił na wskazany przez Zamawiającego rachunek wadium 

w kwocie 29.000,00 zł – zatem nie wniósł wadium.  Ponieważ sytuację, w której do upływu terminu składania ofert wadium 

zostało wpłacone przez Wykonawcę na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego w kwocie mniejszej niż 

żądana przez Zamawiającego w SWZ, to zgodnie z przepisami ustawy pzp jest to równoznaczne z niewniesieniem wadium. 

Z tych powodów Zamawiający zmuszony jest odrzucić ofertę wykonawcy IVECO Poland Sp. z o.o., Al. Wyścigowa 6; 02-

681 Warszawa NIP 5261033573 na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) ustawy PZP. 

 

Z poważaniem 

Sławomir Konieczny 

 Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

3.  

IVECO Poland Sp. z o.o. 

Al. Wyścigowa 6; 02-681 

Warszawa 

NIP 5261033573 

Oferta wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) PZP. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty znajduje się w pkt. 5 poniżej. 


